NCMONHUTENbHbBIA KOMUTET TATAPCTAH PECNY BJINKAC bl
EABJ/IVHCKOIO BAYNbl MYHULWUMANb

MYHULUNMNANBHOIO PAOHA PANOHBI
PECMYB/JINKWN TATAPCTAH BAWKAPMA KOMUTETHI

MOCTAHOBJ/IEHUE KAPAP

07.11.2019 en Baynbl wabape Ne312

2020 enra baynbl MyHuumnnans
paioHbIHbIL Bananapra caHratb-3cTeTUK
IOH3/eWwTare ecTama benem 6upy
oewmManapblHia ecTama 6enem 6upy
OyeHYa MyHuMUMNanb Xe3mM3aT KypcaTyra
HOPMaTMB YbITbIMHAPHbI pacnay TypblHAa

TatapctaH Pecny6nukacel MwuHuctpnap KabuHeTbiHbL, «bananapra caHratb-
3CTeTUK  lOH3fewTare ©cTama 6Genem  6UPY  YUpeXXAeHWensapeH HopmaTtus
(hMHaHCNayHbl KepTy TypblHAa» 2009 enHblH 14 pekabpeHpare 854 Homep/ibl
Kapapbl, TatapcTtaH Pecny6nmkacbl baynbl MyHuuMNanb panoHbl YCTaBbl HUTE3eH[3
TaTtapctaH Pecny6nukacbl baynbl MyHuuunans panoHbl bawkapMma KOMUTETbI

KAPAP NTO:

1 2020 enra pacnapra:

Baynbl MyHuuunans panoHbl bananapra CoHraTb-aCTETUK HOHINEWTIre eCcTaMa
6enem 6upy oewmanapblHha ecTam3 Oenem 6upy OyeHYa MyHULMUMANb Xe3May
KypCaTyra HOPMaTUB YbITbIMHAPHbI;

Gananapra CaHraTb-aCTETUK HOHINeWwTare ©cTama 6enem 6uMpy oewwmanapbiHAa
©cTamM3 6eniem 6uMpy 6yeHYa MyHMUMNANb Xe3M3T KYPCITYra HOpMaTWB YblrbIMHapra
Te33TM3/13p KepTy KOahpuumeHTolH 0,5 KynamMeHAa.

2. Baynbl MyHuuunanb panoHbIHbIL (UHAHC-O6K0XET najnartacbl 3fnere
KapapHbil 1 NyHKTbIHAA pacnaHraH HOpMaTWMB 4blfbIMHap HWUreseHas 6ananapra
©cTamM3 6enem 6Mpy oewmanapblH PUHAHCNAYHbl TI3MUH UTIPra Tuew. 3nere Kapap

pacMK  BacbiNbi  YbIKKAH KEHEHH3H Y3 KeyeH3 Keps Ham 2020 enHbiy 1

rbliHBapblHHAH Gap/iblIKKa KMNT3H XOKYK MEH3C363TN3PEH3 Karbifa.



2
3. Onere KapapHblH, YT3MeWeH TUKLIepen TOPYyHbl Baynbl MyHuUunanb

paiioHbl balwKkapmMa KOMUTETbl XUTIKYECEHEL, coluanb M3cbananap GyeH4ya GepeHue

ypblH6acapbliHa MeKNapra.

Baynbl MyHUUMNanb panoHsbl
Bawkapma KOMUTETbl XNUTOK
BasbliipanapblH H6awwKapyusbl N. . XocHynnuHa



Bay/nbl MyHMLUMNanb panoHbl

bawkapma KOMUTETbIHbIX 2019 enHbIL, Kapapbl

« »

Kabyn uUrenraH

HOMep/ibl Kapapbl 6en3H

pacnaHibl

2020 enra baynbl MyHuUMNanb paoHbIHbIL 6ananapra C3HraTb-acTeTUK
IOH3MeWwTare ectama benem 6upy oewmanapbiHga ectama 6enem 6mpy 6yeHua
MYHULMNANb Xe3M3T KYPC3TYyra HOpMaTuB YblrbIMHap

BCTIM3 6enem 6upy Tepputopusa
Nb YpHaly

nporpamMmacbliHblLLy
loHanewe

My3blKanb C3HraThb
My3blKanb C3HraTb
CblIH/bI C3HTaTb
CbIHNbI C3HTaTb

Xopeorpapusa
caHrarte
Xopeorpagus
caHrarte
FOMyMW 3CTETUK
CaHraTb
fOMyMW 3CTETUK
CaHraTb
@ oNbKIOp CaHTaTe

®onbKNOp CaHrare

JcTpaja-gxas
caHrare
JcTpaja-gxas
caHrare
TeaTp caHrare

TeaTp caHrarve

Wwabap
Xwupnere
aBblin
xwupnere
Wwabap
Xupnere
aBbln
Xupnere
Wwabap
xupnere
aBbl/l
Xupnere
Wwabap
Xupnere
aBbln
Xupnere
wabap
Xupnere
aBbln
Xwupnere
wabap
Xupnere
aBbln
Xupnere
wabap
Xupnere
aBblin
Xupnere

€4 eNnblK

yKY
BaKbIThbl

84 971

92 265

43 848

47 585

HopMaTuB uYblrbIMHap

AypT
eNNbiK

yKYy
BaKbITbl

30 808

33 235

ouw
ennblK

YKy
BaKbIThbl
55 793

60 519

58 474

63 795

25 592

27 818

55 174

60 079

81 330

88 340

40 718

44 206

(6ep yKyubira 6ep enra cymHapaa)

xupge
ennblK
YKy

BaKbITbl
64 719
70 105
105
26 803
28 980
48 228

52 609

52 945

57 660

40 728

44 213

npT3a 1loH3pn
toHanew
84 130
90 982
64 347
69 559
175 835 !

191 884

85 700
93 239
134 297
145 742
64 463

69 610“ 1



